
平素は当店舗をご愛顧いただきまして、
誠にありがとうございます。恐れ入りますが諸事情により 、

以下の通り、休業させていただきます。

株式会社　銀座ルノアール株式会社　銀座ルノアール

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

平成29年6月30日(金)・7月1日(土)平成29年6月30日(金)・7月1日(土)平成29年6月30日(金)・7月1日(土)平成29年6月30日(金)・7月1日(土)

喫茶室ルノアール金町店
臨時休業のお知らせ
喫茶室ルノアール金町店
臨時休業のお知らせ


